
Digitālās veselības biedrība
Biedru risinājumi



Saturs
● Vigo Health

● VReach

● Datamed

● CheeksUp

● Blue Bridge Technologies

● Medon

● Meditec



Par biedrību

● 26 biedri

● Tajā skaitā ārsti, uzņēmumi, 
investīciju fondi

● Līdzautori digitālās veselības 
stratēģijas ieteikumu 
dokumentam



Vigo Health
Kristaps Krafte, vadītājs
www.vigo.health



Vigo lietotne

● Insultu pārcietušie nesaņem optimālu 
terapiju. 90% pārcietušo neatveseļojas

● Visaugstākās izmaksas starp 
hroniskajām saslimšanām

● Visaptveroša rehabilitācija – pieejama 
mājās jebkurā laikā

● Izstrādāta sadarbībā ar NRC Vaivari

● Pirmā valsts apmaksātā digitālā terapija 
Baltijas valstīs



Klīniskā validācija un pētījumi

● Publicēti pētījumu rezultāti

● 2 klīniskie pētījumi aktīvā fāzē

● Testēta un validēta ārstniecības 
iestādēs Latvijā un ASV

Pētījums publicēts starptautiskāun atzītāmedicīnas žurnālā:
https://www.tandfonline.com/doi/abs/10.1080/17483107.2020.1839794

Uzzini vairāk: www.vigo.health, info@vigo.health

https://www.tandfonline.com/doi/abs/10.1080/17483107.2020.1839794
http://www.vigo.health/


VREACH
Marina Petrakova, vadītāja



VREACH

● > 7200 novadītu nodarbību 

● > 300 

● 100% drošs un lietotājdraudzīgs

● uz bērnu vajadzībām centrēts



VREACH.EU



AI Veselības aprūpē 
Kaspars Grosu, Datamed SIA klientu un biznesa attīstības vadītājs



Mākslīgais Intelekts Latvijā 

● AI – Kaulu lūzumu atpazīšanai, bērniem un pieaugušajiem 

● AI – Plaušu Rentgeniem (spēj noteikt vairāk kā 10 dažādas anomālijas)

● AI – Mamogrāfijas skrīningiem (spēj noteikt anomāliju un krūts blīvumu) 

● AI – CT smadzenēm nosaka vairāk kā 26 dažādas pataloģijas



AI kā palīgs 

● Nosaka precīzu problēmas vietu 

● Precizitāte atradnēm ir no 95-

99% 

● Precizitāte negatīviem RTG 99% 

● Pacientu triāža darba plūsmā 

● Daudz ātrākā «balto» un «zaļo» 

pacientu apkalpošana

● Darbu var veikt rezidenti, ārstu 

palīgi, nav jāiesaista speciālisti



Klīniski pierādīts

● Spēj noteikt krūts vēzi daudz 
agrāk 

● Uzlabo precizitāti 
● Nekad nenogurst 
● Daudz ātrāk spēj apstrādāt 

informāciju …



Kopējā statistika 
○ Par 29% samazinājās garām palaisto traumu gadījumi 

○ Par 16% palielinājās precizitāte (sensitivity) 

○ Par 30% palielinājās precizitāte vairāku lūzumu gadījumos



CheeksUp
Ilze Zaharāne, SIA Health Lab vadītāja



Attālināta terapija

● Sejas un mēles kustību 
veicināšanai

● Runas stimulācijai (AST)

● Skaņu izrunas traucējumiem

Individuāli pielāgoti mājasdarbu plāni

Tagad mēli 
bļodiņā 
+skaņa





Digitālā klīnika
Daira Jonase, SIA Blue Bridge Technologies Biznesa attīstības vadītāja





Kā saņemt 
konsultāciju? 
• izvēlies vizītes tēmu
• piesaki vizīti pie ārsta, 

negaidot rindā
• saņem ārsta attālinātu

konsultāciju - sev izvēlētā
laikā un vietā

• saņem ārstu rekomendācijas, 
nepieciešamības gadījumā
e-receptes, norīkojumus uz
izmeklējumiem



Medon – digitālā klīnika
Roberts Lasovskis, vadītājs un dibinātājs



Medon risinājums
Medon ir tiešsaistes ārstniecības klīnika, 
kurā pacients jebkurā laikā un vietā var 
saņemt ārsta konsultāciju, izmantojot 
drošu video zvana risinājumu

Droša autentifikācija
Internetbankas un karšu 
maksājumi

Šifrēts / drošs video zvana risinājums

Digitāla pacienta kartiņa

Pamata funkcionalitāte:



Mūsu mērķis ir veicināt ārstniecības pakalpojumu 
pieejamību neatkarīgi no pacientu atrašanās vietas.

Jau paveiktais:
• Produkts ir publiski pieejams un konsultācijas jau notiek.
• Vairāk nekā 40 ārsti.
• LIAA Jūrmalas inkubatora biedri.
• Dalība LIAA tirdzniecības misijā Dubaijā.
• Dalība ”Sirds mazspējas dienās”, piedāvājot bezmaksas 

kardiologu konsultācijas.
• Sirds veselības testa izveidošana sadarbībā ar Longenesis ar 

vairāk nekā 1,000 respondentiem.

Mērķi un jau paveiktais



Roberts 
Lasovskis
Uzņēmuma vadība

TWINO (6 gadi)

Marsh (2 gadi)

Dukascopy Bank (2 gadi)

- Marketplace produktu 
attīstīšana

- Cilvēkresursu vadība
- Publiskās attiecības un 

mārketings
- Apdrošināšana

Pieredze:

Zināšanas:

Helvijs Henšelis
Operācijas un 
finanses

TWINO (3 gadi)

PwC (3 gadi)

Deloitte (2 gadi)

- Juridiskie un nodokļu 
jautājumi

- Biznesa modeļa 
izstrāde un ieviešana

- Finanses

Mārtiņš Ērglis
Nozare un stratēģija

Ārsts PSKUS (5 gadi)

Sistēmu inovācijas (7 gadi)

Purified (5 gadi)

- Medicīnas nozare
- Kardioloģija
- Uzņēmējdarbība
- Uztura bagātinātāji
- Klīniskie pētījumi

Andrejs 
Mironovs
IT un dizains

Luminor (3 gadi)

TWINO (2 gadi)

Transact Pro (2 gadi)

- IT izstrāde 
(backend un 
frontend)

- IT infrastruktūra
- IT drošība
- Dizains

Anna 
Rezevska
Klientu attiecības

SSE Riga

- Projektu vadība
- Komunikācijas
- Pārdošana
- Klientu attiecības

Medon komanda



Paldies par uzmanību!

Roberts Lasovskis
Co-Founder | CEO
P: +371 26039879

E: roberts@medon.lv

“We do not want to 
reinvent healthcare, but 
make it more accessible”

mailto:roberts.lasovskis@medon.lv


Ārsta Biroja Ordinācijas
Ilze Repša, Ārsta Biroja Produkta attīstības vadītāja
SIA Meditec



Ārsta darba vieta, ordināciju lapa
                                                      

         

     

          

            

        

         

                 

                 

                     

              

            

          

         

               

           

               

     

           

        

         

         

             

       

               

            

         

           

                       

                  

         

           

       

      

                         
       

            

                          

                                                       

                      

               

           

         

                     

         

         

         

         

     

     

     

     

     

     

                                     

                              

                 

                           

                                    

                    

                

    

     

 

   

 

 

 

 

    

     

 

   

 

 

 

 

    

     

 

   

 

 

 

 

    

     

 

   

 

 

 

 

    

     

 

   

 

 

 

 

    

     

 

   

 

 

         

 

 

    

     

 

   

 

 

 

 

    

     

 

   

 

 

 

 

    

     

 

   

 

 

 

 

     

     

 

   

 

 

         

 

  



Māsas darba vieta, izpilde
                                                      

         

     

          

            

        

         

                 

                 

                     

              

            

          

         

               

           

               

     

           

        

         

         

             

         

       

           

           

           

           

    

        

        

        

          

         

         

    

         

       

       

         

               

         
      

           
               

                          

       

     

      

          

          

                

     

    

      

                

                     

                                        

                                         

                                            

                                       

                                          

                                            

                                            

                                       

                                         

                                          

                                           

                                           

                                        

        

         

           

                               

                            

                                                       

                                 

                    

                          

                          

                          

                          

        

        

        

        



Virsārsta darba vieta
                                                      

         

     

          

            

        

         

                 

                 

                     

              

            

          

         

               

           

               

     

           

        

         

         

             

                

                                    

                        

                         

                            

                       

                          

                            

                            

                        

                         

                          

                           

                           

                        

       

               

                                                                                        

        

        

                     

                      

                      

                      

                      

                      

                      

                      

                      

                      

                      

                      

                      

                      

              

         

            

    

             

       

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

       

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                



Noliktava
                                                      

         

     

          

            

        

         

                 

                 

                     

              

            

          

         

               

           

               

     

           

        

         

         

             

                

                                                                                                                 

          

                                   

                                                                     

                

    

    

    

  

  

  

              

                        

                        

          

             

              

                 

    

    

    

   

   

              

                        

                        

               

    

    

    

    

 

 

                   

                             

                             

             

   

   

                         

                                   

                                   



Ieguvumi
● Digitalizēts ārstniecības process

● Pacientu drošības uzlabošana

● Iespēja aprēķināt viena 
ārstēšanas pacienta izmaksas

● Veselības datu izmantošanas 
iespēja pētniecībā



Pievienojies mums!

Vairāk informācijas par 
biedriem un biedra anketa 
mūsu mājas lapā:

www.digitalaveseliba.lv


